Забайкальский край
Муниципальный район «Могойтуйский район»
Глава сельского поселения «Ага-Хангил»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 февраля 2022 года                                                                                        № 02

	с. Ага-Хангил

О признании утратившими силу

	На основании экспертного заключения Администрации Губернатора Забайкальского края от 05 июля 2016 года № ЭЗ - 357, руководствуясь статьей 34 Устава сельского поселения «Ага-Хангил»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановления Главы сельского поселения «Ага-Хангил»:
1.1. от 23 апреля 2010 года № 25 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных актов в администрации сельского поселения «Ага-Хангил»;
1.2. от 26 октября 2010 года № 38 «О внесении изменений и дополнений в Постановление № 25 от 23.04.2010 г. «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных актов в администрации сельского поселения «Ага-Хангил».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации сельского поселения «Ага-Хангил».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава сельского поселения                                                                Ж.Б.Дашиева
[bookmark: _GoBack]
Э.Б.Дондокова